B AC Motors
B-207 AC Motors Speed Control System
Speed Controller FX3000
간단한 결선
모터의 컨트롤 유닛을 전용 커넥터에 결속하고 AC 단자를 Power source에 접속하는
것만으로 간단하게 모터의 속도, 토크제어를 할 수 있습니다.
손쉬운 배선 및 유지보수
압착 및 나사 조이기가 필요 없는 Screwless connector 적용

180: 180W
S: 스피드모터
T: 토크모터
Controller Model TYPEOUTPUT
*제품 출하시 제어모드는 속도제어 입니다.
  토크모터 적용시 파라미터 'Pr04'(제어모드)에서
  '1'(토크제어)로 변경하여 주십시오.
조합 알람표
형식 출력 모터부 품명 컨트롤러 품명
SPEED
MOTOR
6W
6SD□□-6□
FX3000-006 S
7SD□□-6□
10W 7SD□□-10□ FX3000-010 S
15W
7SD□□-15□
FX3000-015 S
8SD□□-15□
25W 8SD□□-25□ FX3000-025 S
40W 9SD□□-40□ FX3000-040 S
60W 9SD□□-60F2□ FX3000-060 S
90W 9SD□□-90F2□ FX3000-090 S
120W 9SD□□-120F2□ FX3000-120 S
180W 9SD□□-180F2□ FX3000-180 S
형식 출력 모터부 품명 컨트롤러 품명
TORQUE
MOTOR
3W 6TD□□-3□ FX3000-003 T
6W 7TD□□-6□ FX3000-006 T
10W 8TD□□-10□ FX3000-010 T
20W 9TD□□-20F2□ FX3000-020 T
30W 9TD□□-30F2□ FX3000-030 T
40W 9TD□□-40F2□ FX3000-040 T
60W 9TD□□-60F2□ FX3000-060 T
<FRONT COVER 제외 이미지>
Dimensions  판넬 가공치수도